Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Падунское сельское поселение

Совет народных депутатов Падунского сельского поселения

                                 2-ой созыв, 20 -заседание

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2012 г. N 60
п.ст. Падунская

ул.Комсомольская.20
Об отмене решения Совета народных депутатов
Падунского сельского поселения от 29.11.2011 №49
«О дополнительных основаниях признания

безнадежными к взысканию недоимки,

задолженности по пеням и штрафам по земельному

налогу, налогу на имущество физических лиц

и по отмененным местным налогам и сборам»
Руководствуясь Федеральным законом № 330-ФЗ от 21.11.2011 «О внесении  изменений в часть вторую Налогового кодекса РФ, статью 15 закона Российской Федерации «О статусу судей в Российской Федерации» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» Совет народных депутатов  Падунского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета народных депутатов  Падунского сельского поселения от 29.11.2011 № 49 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по земельному налогу, налогу на имущество физических лиц и по отмененным местным налогам и сборам».
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации  Падунского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету (Жегалова Е.П.).

4. Данное решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Падунского
сельского поселения                                               Л.А.Топольская